
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação do 
Presidente da Câmara de Pojuca, divulga o resultado de licitação abaixo especificada: 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento de Cartão Combustível e Ticket 
Combustível em papel de segurança, para atender a frota de veículos da Câmara Municipal de 
Pojuca-Ba, conforme especificações e condições constantes neste documento. 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
01 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA R$ 97.920,00 

VALOR GLOBAL: R$ 97.920,00 (Noventa e Sete Mil Novecentos e Vinte Reais) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2021 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
02 MAXFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA 

LTDA 
R$ 24.480,00 

VALOR GLOBAL: R$ 24.480,00 (Vinte e Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta Reais) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2021 

Pojuca, 16 de março de 2021. 

ATRICIA CAREN MES DOS k:ã14&- 
Pregoeira Oficial 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 



ESTADO DA BAHIA 
,7j0~i7 CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

1 
Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021 

Objeto: Contratação de empresa para o Fornecimento de Cartão Combustível e Ticket 
Combustível em papel de segurança, para atender a frota de veículos da Câmara Municipal de 
Pojuca-Ba, conforme especificações e condições constantes neste documento (LOTE 1). 

Contratada: NUTRICASH SERVIÇOS LTnA 

Valor Global do Contrato — R$ 97.920,00 (Noventa e Sete Mil Novecentos e Vinte 
Reais) 

Período de Vigência — 12 (Doze) meses 

Pojuca, 16 de março de 2021. 

Af.1 
PATRICIA CAREN GO ES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNP.1/MF: 13.341.573/0001-20 



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021 

Objeto: Contratação de empresa para o Fornecimento de Cartão Combustível e Ticket 
Combustível em papel de segurança, para atender a frota de veículos da Câmara Municipal de 
Pojuca-Ba, conforme especificações e condições constantes neste documento (LOTE 2). 

Contratada: MAXFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA 

Valor Global do Contrato — R$ 24.480,00 (Vinte e Quatro mil Quatrocentos e Oitenta 
Reais) 

Período de Vigência — 12 (Doze) meses 

Pojuca, 16 de março de 2021. 

ATRICIA c.:ARtN GMES DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 


